

# Årsredovisning

för

**Tradikon AB**

Org.nr. 559145-1959

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Christopher Forslöf, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för Tradikon AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsakliga verksamhet är teknisk konsultverksamhet inom bygg och anläggning.

Bolaget har sitt säte i Åre .

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 685	2 035	1 718	1 860	1 595
Resultat efter finansiella poster	255	273	-111	178	136
Balansomslutning	823	799	523	713	508
Soliditet (%)	52,44	43,43	45,82	49,12	42,43

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av en ökad arbetsinsats och ett effektivare upplägg med samordningen av uppdrag.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	64	190	305
Utdelning	0	-113	0	-113
Balanseras i ny räkning	0	190	-190	0
Årets resultat	0	0	141	141
Belopp vid årets utgång	50	142	141	334

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	142 265
Årets resultat	141 456
<b>Summa</b>	<b>283 721</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	262 500
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>21 221</b>
<b>Summa</b>	<b>283 721</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 262 500 kr, vilket motsvarar 525,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 685 453	2 034 854
Övriga rörelseintäkter		0	139 991
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 685 453</b>	<b>2 174 845</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 840	0
Övriga externa kostnader		-887 377	-553 539
Personalkostnader	2	-1 524 520	-1 341 488
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 439	-7 439
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 423 177</b>	<b>-1 902 465</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>262 276</b>	<b>272 379</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-295	526
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 216	-333
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 511</b>	<b>193</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>254 765</b>	<b>272 572</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-53 096
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-70 000</b>	<b>-53 096</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>184 765</b>	<b>219 476</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 309	-32 811
Övriga skattekostnader		0	3 605
<b>Årets resultat</b>		<b>141 456</b>	<b>190 270</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 098	15 537
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>8 098</strong>	<strong>15 537</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>8 098</strong>	<strong>15 537</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		153 294	4 430
Övriga fordringar		4 389	54 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 154	503 284
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>396 837</strong>	<strong>562 130</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		417 779	221 160
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>417 779</strong>	<strong>221 160</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>814 615</strong>	<strong>783 291</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>822 713</strong>	<strong>798 828</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		142 265	64 496
Årets resultat		141 455	190 270
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>283 721</b>	<b>254 766</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>333 721</b>	<b>304 766</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		123 096	53 096
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>123 096</b>	<b>53 096</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	-0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	-0
Leverantörsskulder		101 118	70 324
Skatteskulder		1 058	2 394
Övriga skulder		237 487	335 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 234	33 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>365 897</b>	<b>440 967</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>822 713</b>	<b>798 828</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 196	37 196
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 196</b>	<b>37 196</b>
Ingående avskrivningar	-21 659	-14 220
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	7 439	-7 349
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-29 098</b>	<b>-21 569</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 098</b>	<b>15 627</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Åre

Christopher Forslöf

2025-06-25

**Styrelseledamot**